
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_№
рп. Ванино

Об организации осенних каникул]

В целях создания условий для отдыха, оздоровления и занятости детей
в период осенних каникул 2016-2017 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. Организовать работу по проведению осенних каникул на базе

общеобразовательных организаций.
1.2. Обеспечить охват школьников не менее 75% всеми

организованными формами труда и отдыха в период осенних каникул.
1.3. Организовать работу оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием для школьников из малообеспеченных семей и семей,
находящихся в социально-опасном положении.

Питание за счёт средств министерства социальной защиты будет
оплачено следующему количеству детей:
№
п/п

1

2
3

4
5

6

Образовательное учреяедение

МБОУ СОШ Даттинского сельского поселения

МБОУ СОШ г.п. «Рабочий поселок Октябрьский»
МБОУ П^ОШ сельского поселения «Поселок
Монгохто»
МБОУ СОШ Тулучинского сельского поселения
МБОУ СОШ Высокогорненского городского
поселения
МБОУ СОШ № 4 г.п. «Рабочий поселок Ванино»

Министерство
социальной

защиты

20
(«оздоровление
одного дня»)
20
20

20
15

20
Продолжительность работы лагерей - 5 дней.
Питание: 2-х разовое из расчета 202 руб. в день на одного ребенка.
1.4. Рассмотреть возможность организации оздоровительных лагерей с

дневным пребыванием за счет внебюджетных источников.
1.5. Спланировать работу по организации осенних каникул с учётом

работы спортивных секций, творческих объединений, обратив особое
внимание на организацию досуга детей «группы риска».

009539
Отпечатано в

МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941 2016 г Заказ 68, тираж 2000 эю.


